
אודות המקצוע והקורס 
הפעוט,  את  הכוללים  תחומים  של  למכלול  המתייחס  מורכב,  חינוכי  תפקיד  הוא  במעון  המטפלת  תפקיד 
השקעה  הדורשת  אינטנסיבית  עבודה  זוהי  ביניהם.  והאינטראקציות  החינוכי  הצוות  הקהילה,  המשפחה, 
פיסית ורגשית רבה עם ציפיות גבוהות מצד הסביבה לתפקוד מקצועי ואיכותי. במסגרת התפקיד אמורה 
המחנכת להתייחס ולהבין התנהגויות מגוונות של הילדים והשונות שביניהן, לזהות קשיים ולהציע דרכי טיפול, 
לפתח רגישות ויכולת לתת מענה בשגרת הפעילות במעון לצרכים של כל ילד: הפיזיים, הרגשיים, השכליים 
והחברתיים. היכולת של המטפלת לאתר ילדים וילדות בסיכון ולהגיב במצבי חירום ולחץ עשויה להציל ילדים 
וילדות מבחינה פיזית ורגשית. תפקיד המטפלת מחייב עבודה בשיתוף פעולה עם הצוות כדי לאפשר סביבה 
חינוכית הולמת ומיטבית. המטפלת נדרשת  לגלות פתיחות, סובלנות, רגישות והבנת הקודים תרבותיים של 
פסיפס התרבויות בחברה הישראלית וליצור באמצעות תקשורת נבונה מערכת קהילתית תומכת שהצוות 
החינוכי הוא חלק ממנה. עם החלת חוק הפיקוח על הגנים בגיל הרך שיהיה בתוקף החל מה-1 בספטמבר 
2019, יידרשו המטפלות במעונות לגיל הרך לעבור הכשרה ולקבל הסמכה ממשלתית. הקורס המוצע הוא 
קורס מפוקח המשלב את ההכשרה וההסמכה ממשלתית,  מטעם המשרד הרווחה והשירותים החברתיים וכן 

הכשרה כמדריכת אמנות מטעם המרכז האקדמי לעיצוב של ויצו חיפה.

מה לומדים בקורס?
הקורס משלב שני תחומי ידע: הכשרת מטפלות לשנות הינקות והדרכת אמנות.

נושאי הלימוד בהכשרת מטפלות לשנות הינקות כוללים:
עקרונות פדגוגיים בהתפתחות הילד; הורות ומשפחה; ילדים במצבי סיכון-איתור וטיפול; תפקיד המטפלת 
בגן  בעבודת המטפלת  דעת המשולבים  במעון; תחומי  וטיפוליות  חינוכיות  תוכניות  רב תרבותית;  בחברה 

ובהם מוסיקה, תנועה, ספרות ילדים, משחק ויצירה; תקשורת בינאישית ואתיקה מקצועית.
נושאי הלימוד בהכשרת מדריכות אמנות כוללים:

הלימודים ישלבו טכניקות ביצירה ופרקטיקות באמנות שימושית, שיעניקו כלים בתחומי אמנות שונים בהן 
תוכל מדריכת האמנות לעבוד לאחר סיום ההכשרה עם אוכלוסיות בגילאים שונים. הסדנאות המגוונות ירוכזו 
סביב נושאים משמעותיים לגיל הרך ובהם: לוח השנה, חגים ומועדים בדגש על תכנים וסמלים, טבע ועונות 
השנה. הלימודים יכילו סדנאות אמנות בתחומי עיצוב, יצירה ואמנות, אופנה ואמנות, צילום ואמנות, עיצוב 
תכשיטים ואמנות ועוד. כל הסדנאות הן מעשיות ובסופה של כל סדנה יהיו תוצרים משמעותיים מחומרים 

שונים שיוצגו בסיום הקורס
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פרטי הקורס:
משך הקורס: 300 שעות אקדמיות.

תנאי קבלה: 
1. וותק של לפחות 3 שנים במעון בעל סמל מעון

2. תעודת השתלמות/ רענון בנושא עזרה ראשונה בתוקף 
3. אישור השתלמות בנושא התנהלות בטוחה ב-3 שנים האחרונות

4. ועדת קבלה
ימי הלימוד:  רביעי 8:30-15:30

מועד פתיחה:  30 באוקטובר  2019.
מועד סיום משוער: אוגוסט 2020

תעודה: תעודת מדריכת אמנות ודיפלומה בוגר לימודי חוץ,  המרכז האקדמי ויצו חיפה, למי שעמד בלימודים 
בהצלחה. 

תעודת גמר ותעודת מקצוע מקצוע ממשלתית מטעם משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים:
• מטפלת סוג 1

דמי הרשמה: 400 ₪  )כמפורט בתקנון לימודי חוץ, דמי הרשמה אינם מוחזרים בשום מקרה(.
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